
2022年11月1日

コーポレートロゴリニューアルのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、三井物産都市開発株式会社ではコーポレートロゴをリニューアルいたしました。

【新ロゴ】

このロゴマークは、親会社である三井物産のロゴに、当社の社名を組み合わせたものです。

新しいロゴマークのもと、今後とも三井物産の総合力を活かした多面的な付加価値を創造する総合ディベロッ

パーを目指し、経営理念でもある「不動産の力で未来を描く」を体現すべく、全力で取り組んで参ります。

今後ともより一層のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。


	スライド 1: 2022年11月1日

